学 生 各位

保護者  各位

学校法人 麻生塾

ＡＳＯポップカルチャー専門学校

校 長 瀧 口 博 俊

「気象警報・注意報」発令に伴う登校授業の中止について

九州全域に大雨特別警報、大雨警報・洪水警報が発令されました。

7月 7日（火）は、特に北部九州地区でも大雨等への警戒が必要であると

の予報です。

学生の安全の確保や交通機関の運休などが考えられますので下記の通り、

登校授業を中止いたします。

コースによって、休校の場合とオンライン授業を行う場合があります。

Teams等での各担任からの連絡を確認して下さい。

なお、オンライン授業がある場合も、まずは身を守る行動を最優先して下

さい。その時間にオンライン授業に参加できない場合は、録画で見ても出

席といたします。

記

1.休校日：令和 2 年 7 月７日（火）

2.気象庁 HP

https://www.jma.go.jp/jp/warn/214.html

   https://www.jma.go.jp/jp/warn/346_table.html

以 上

https://www.jma.go.jp/jp/warn/214.html
https://www.jma.go.jp/jp/warn/346_table.html